UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:           /SCT-QLTM

V/v xác nhận đăng ký

thực hiện khuyến mại

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày          tháng 12 năm 2025

Kính gửi: Hộ kinh doanh Trung tâm Điện Máy Hữu Tân

Căn cứ Luật Thương mại; Nghị định số 81/2018/NĐ-CP ngày 22 tháng 5

năm 2018 của Chính phủ quy định chi tiết Luật Thương mại về hoạt động xúc

tiến thương mại; Nghị định số 128/2024/NĐ-CP ngày 10 tháng 10 năm 2024 của

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 81/2018/NĐ-CP ngày

22 tháng 5 năm 2018 của Chính phủ quy định chi tiết Luật Thương mại về hoạt

động xúc tiến thương mại;

Phúc đáp Công văn số 02/CV ngày 14 tháng 12 năm 2025 của Hộ kinh

doanh Trung tâm Điện Máy Hữu Tân (Trung tâm Điện Máy Hữu Tân) đăng ký

thực hiện khuyến mại, Sở Công Thương tỉnh Quảng Ngãi xác nhận đăng ký thực

hiện khuyến mại với nội dung sau:

1. Tên chương trình khuyến mại: “VẠN QUÀ TẾT - KẾT LỘC KHAI

XUÂN”.

2. Hàng hóa, dịch vụ được khuyến mại: Điện tử, điện lạnh, điện dân dụng,

âm thanh, điều hòa, quạt làm mát, điện thoại, xe điện.

3. Hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: Xe điện Kazuki LX3, Xe điện

Kazuki V3Plus, tủ lạnh Samsung RT22M4040DX/SV, tivi Skyworth

32E5000G, nồi cơm điện Unilife UL-RC18G1.

4. Thời gian khuyến mại: Từ 7h00 ngày  25/12/2025 đến 16h00 ngày

28/3/2026.

5. Địa bàn thực hiện khuyến mại: Tỉnh Quảng Ngãi.

6. Hình thức khuyến mại: Bốc thăm trúng thưởng.

7. Khách hàng của chương trình khuyến mại: Tất cả khách hàng mua sắm

tại Trung tâm Điện Máy Hữu Tân với hóa đơn mua hàng từ 1.000.000đ trở lên.

8. Cơ cấu giải thưởng: Chi tiết thể lệ kèm theo

Tổng giá trị giải thưởng của chương trình khuyến mại là 98.190.000 đồng

(Chín mươi tám triệu, một trăm chín mươi nghìn đồng).

9. Hộ kinh doanh Trung tâm Điện Máy Hữu Tân cam kết hoàn toàn chịu

trách nhiệm về hàng hóa, dịch vụ được khuyến mại; hàng hóa, dịch vụ dùng để

khuyến mại; giải quyết các trường hợp tranh chấp và chịu trách nhiệm trước

2

pháp luật về các vi phạm khi thực hiện chương trình khuyến mại; có trách nhiệm

báo cáo kết quả thực hiện khuyến mại trong thời hạn 45 ngày kể từ ngày kết

thúc thời hạn trao thưởng của chương trình khuyến mại, lưu trữ và chịu trách

nhiệm về các chứng từ, tài liệu liên quan đến báo cáo theo đúng quy định của

pháp luật để phục vụ công tác thanh tra, kiểm tra, giám sát.

- Trước khi thực hiện việc phát hành kèm bằng chứng xác định trúng

thưởng (gắn kèm, đính kèm, đặt bên trong hàng hóa hoặc các cách thức khác

tương tự) vào hàng hóa khuyến mại (nếu có), Trung tâm Điện Máy Hữu Tân

phải thông báo thời gian và địa điểm cho Sở Công Thương nơi thực hiện việc

phát hành.

- Khi thực hiện việc tổ chức xác định khách hàng trúng thưởng (nếu có),

Trung tâm Điện Máy Hữu Tân phải tổ chức công khai, có sự chứng kiến của

khách hàng và phải được lập thành biên bản.

- Việc thực hiện chương trình khuyến mại phải tuân thủ các quy định của

pháp luật về hoạt động xúc tiến thương mại và các quy định pháp luật khác có

liên quan.

Nội dung Thể lệ chương trình khuyến mại kèm theo./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Chi Cục QLTT tỉnh Quảng Ngãi;

- Thuế tỉnh Quảng Ngãi;

- Các xã, phường, đặc khu;

- GĐ, PGĐ Sở (đ/c Hùng);

- Văn phòng Sở;

- Bộ phận TN&TKQ SCT;

- Lưu: VT, QLTM.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Quốc Hùng

THỂ LỆ CHƯƠNG TRÌNH KHUYẾN MẠI

(Kèm theo Công văn số:            /SCT-QLTM  ngày         /12/2025 của

 Sở Công Thương tỉnh Quảng Ngãi)

1. Tên chương trình khuyến mại: “VẠN QUÀ TẾT – KẾT LỘC KHAI

XUÂN”.

2. Hàng hóa dịch vụ được khuyến mại: Điện tử, điện lạnh, điện dân dụng,

âm thanh, điều hòa, quạt làm mát, điện thoại, xe điện.

3. Thời gian khuyến mại: Từ 7h00 ngày  25/12/2025 đến 16h00 ngày

28/3/2026.

4. Địa bàn thực hiện khuyến mại: Tỉnh Quảng Ngãi.

5. Hình thức khuyến mại: Bốc thăm trúng thưởng.

6. Khách hàng của chương trình khuyến mại: Tất cả khách hàng mua sắm

tại Hộ kinh doanh Trung tâm Điện Máy Hữu Tân (Trung tâm Điện Máy Hữu

Tân) với hóa đơn mua hàng từ 1.000.000đ trở lên.

7. Cơ cấu giải thưởng:

Cơ cấu

giải thưởng

Nội dung

giải thưởng

Trị giá

giải thưởng

(VNĐ)

Số

giải

Thành tiền

(VNĐ)

Giải Đặc biệt XE ĐIỆN KAZUKI LX3 20.000.000 02 40.000.000

Giải Nhất
XE ĐIỆN KAZUKI

V3PLUS
13.900.000 03 41.700.000

Giải Nhì
TỦ LẠNH SAMSUNG

RT22M4040DX/SV
6.500.000 01 6.500.000

Giải Ba
TIVI SKYWORTH

32E5000G
4.990.000 01 4.990.000

Giải

Khuyến Khích

NỒI CƠM ĐIỆN

UNILIFE UL-RC18G1
500.000 10 5.000.000

Tổng cộng

 17 98.190.000

Tổng giá trị giải thưởng 98.190.000 đồng

Bằng chữ: Chín mươi tám triệu, một trăm chín mươi nghìn đồng.

* Chú ý:

- Giải thưởng không được quy đổi thành tiền mặt.

- Tổng giá trị giải thưởng so với tổng giá trị hàng hoá khuyến mại: 10%.

4

8. Nội dung chi tiết thể lệ chương trình khuyến mại:

8.1. Điều kiện, cách thức, thủ tục cụ thể khách hàng phải thực hiện để được

tham gia chương trình khuyến mại:

Khách hàng khi đến mua sắm tại Trung tâm Điện Máy Hữu Tân với hóa

đơn từ 1.000.000đ sẽ được nhận 01 phiếu bốc  thăm (trường hợp khách hàng

mua nhiều sản phẩm, giá trị hóa đơn càng cao thì sẽ nhận được càng nhiều phiếu

bốc thăm trúng thưởng tương ứng - với mỗi phiếu  tương ứng giá trị là

1.000.000 đồng) khách hàng phải điền đầy đủ thông tin họ và tên, số điện thoại,

địa chỉ cư trú. Trên phiếu bốc thăm sẽ có số seri để đối chiếu, số seri được bắt

đầu từ số 001 đến số 5000 phiếu  và được đóng dấu đỏ giáp lai. Khách hàng giữ

một phần phiếu (liên dành cho khách hàng), một liên bỏ vào thùng bốc thăm

trúng thưởng. Ban tổ chức sẽ tiến hành bốc thăm công khai để chọn ra khách

hàng may mắn sở hữu giải thưởng. Trình tự bốc thăm sẽ được tiến hành theo thứ

tự từ giải thấp đến giải cao nhất. Khách hàng nào có lá phiếu tương ứng với kết

quả ban tổ chức công bố sẽ là người giành được giải.

8.2. Thời gian, cách thức phát hành bằng chứng xác định trúng thưởng:

- Thời gian phát hành bằng chứng xác định trúng thưởng: Bắt đầu từ thời

điểm tổ chức chương trình từ 7h00 ngày 25/12/2025 đến 16h00 ngày 28/3/2026.

- Cách thức phát hành bằng chứng xác định trúng thưởng: Đưa trực tiếp

phiếu bốc thăm may mắn cho khách hàng, khách hàng tự điền đầy đủ thông tin

theo yêu cầu.

8.3. Quy định về bằng chứng xác định trúng thưởng:

- Bằng chứng xác định trúng thưởng: Người trúng thưởng phải xuất trình

được phiếu bốc thăm may mắn phần khách hàng giữ với nội dung thông tin bao

gồm tên khách hàng và số điện thoại trùng khớp với phiếu bốc thăm may mắn

được rút ra từ thùng phiếu bốc thăm.

- Tính hợp lệ của bằng chứng xác định trúng thưởng: Phiếu trúng thưởng

phải điền đầy đủ thông tin theo yêu cầu, còn nguyên vẹn, có đóng dấu của Hộ

kinh doanh Trung Tâm Điện máy Hữu Tân, không bị tẩy xóa, rách nát.

- Tổng số bằng chứng xác định trúng thưởng (phiếu cào, phiếu rút thăm,

nắp chai, khoen lon, mã dự thưởng...) phát hành:  5000 phiếu.

8.4. Thời gian, địa điểm và cách thức xác định trúng thưởng:

- Thời gian xác định trúng thưởng:  01 lần mở thưởng vào lúc 16h00 ngày

28/3/2026.

5

- Địa điểm xác định trúng thưởng: số 115 Phạm Văn Đồng- Xã Ba Tơ -

Tỉnh Quảng Ngãi.

- Cách thức xác định trúng thưởng (mô tả rõ cách thức quay số, rút thăm,

quay vòng quay, cào, bật nắp, mở khoen... cho từng loại giải thưởng): Sau khi

người dẫn chương trình công bố giải thưởng của từng loại giải thưởng, cửa hàng

sẽ mời một khách hàng tại buổi lễ lên bốc thăm. Giải thưởng sẽ thuộc về khách

hàng nào có tên trùng khớp trong lá phiếu bốc thăm và đang có mặt tại buổi lễ

bốc thăm. Nếu khách hàng may mắn trúng thưởng nhưng không có mặt tại thời

điểm công bố thì phần thưởng sẽ dành cho khách hàng có cơ hội bốc thăm lần 2.

Nếu lần 2 vẫn không có người trúng thưởng thì cơ hội sẽ dành cho khách hàng

bốc thăm lần thứ 3. Nếu hết cả 3 lần bốc thăm mà vẫn không có người trúng thì

phần thưởng được giải quyết  theo quy đinh của pháp luật.

8.5. Thông báo trúng thưởng:

- Thời hạn thông báo: Ngay sau khi người dẫn chương  trình công bố giải

thưởng và đọc tên người trúng thưởng. Số lần đọc tên người trúng thưởng là 3

lần, mỗi lần cách nhau 30 giây. Nếu kết thúc 3 lần vẫn không có người lên nhận

giải thưởng thì Hộ kinh doanh Trung tâm Điện Máy Hữu Tân có trách nhiệm

trích nộp 50% giá trị giải thưởng còn lại vào ngân sách Nhà nước theo quy định

của pháp luật.

- Cách thức thông báo: Thông báo trực tiếp đến khách hàng trúng thưởng

đang có mặt tại lễ bốc thăm.

8.6. Thời gian, địa điểm, cách thức và thủ tục trao thưởng:

- Địa điểm trao thưởng: Giải thưởng được trao trực tiếp cho khách hàng tại

thời điểm tìm được người trúng thưởng tại Trung tâm Điện Máy Hữu Tân.

- Cách thức trao thưởng: Trao trực tiếp đến khách hàng trúng thưởng (sau

khi đối chiếu phiếu bốc thăm hợp lệ) đang có mặt tại lễ bốc thăm.

- Thủ tục trao thưởng: Khách hàng trúng thưởng phải xuất trình được phiếu

bốc thăm trùng khớp với lá phiếu trúng thưởng để làm căn cứ nhận thưởng.

- Thời hạn kết thúc trao thưởng: 18h00 ngày 28/3/2026.

- Trách nhiệm của khách hàng trúng thưởng đối với chi phí phát sinh khi

nhận thưởng (nếu có): Khách hàng tự chịu mọi chi phí phát sinh khi nhận

thưởng.

9. Đầu mối giải đáp thắc mắc cho khách hàng về các vấn đề liên quan đến

chương trình khuyến mại:

6

Mọi thắc mắc của khách hàng liên quan đến chương trình khuyến mại thì

liên hệ đến bà Hồ Thị Anh Thơ  là nhân viên của Trung tâm Điện Máy Hữu Tân

- Số điện thoại 0777.575977.

10. Trách nhiệm công bố thông tin:

- Trung tâm Điện Máy Hữu Tân sẽ thông báo công khai chi tiết nội dung và

thể lệ chương trình khuyến mại ngay địa chỉ của cửa hàng là 115 Phạm Văn

Đồng - Xã Ba Tơ - Tỉnh Quảng Ngãi.

- Trung tâm Điện Máy Hữu Tân sẽ công bố kết quả trúng thưởng tại  địa

điểm khuyến mại là 115 Phạm Văn Đồng - Xã Ba Tơ - Tỉnh Quảng Ngãi.

- Trung tâm Điện Máy Hữu Tân được toàn quyền sử dụng tên, địa chỉ và

hình ảnh của thành viên trúng thưởng vào các hoạt động quảng cáo của cửa hàng

mà không phải thêm bất cứ chi phí nào.

- Trường hợp xảy ra tranh chấp, khiếu nại về chương trình khuyến mại,

Trung tâm Điện Máy Hữu Tân có trách nhiệm trực tiếp đứng ra giải quyết theo

đúng quy định của pháp luật.

- Trường hợp giải thưởng tồn đọng hoặc không có người nhận thưởng

Trung tâm Điện Máy Hữu Tân có trách nhiệm trích nộp 50% giá trị giải thưởng

còn lại vào ngân sách nhà nước theo quy định của pháp luật.

7

MẪU BẰNG CHỨNG XÁC ĐỊNH TRÚNG THƯỞNG

		2025-12-16T11:16:39+0700
	Võ Quốc Hùng

		2025-12-16T13:48:37+0700

		2025-12-16T13:48:37+0700

		2025-12-16T13:48:37+0700

		2025-12-16T13:48:37+0700

		2025-12-16T13:48:37+0700